
PREFEITURA hTUNICIPAL DE ITAÚ DE MINAS
MINAS GERAIS

DECRETO N' 1802, DE 14 DE JUNHO DE 2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIV0 022/2022 E DÀ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipalde ltaú de Minas, Sr. NorivaIFrancisco de Lima, no uso das
atribuições legais que Ihe são atribuídas pela Lei Orgânica Municipal, a Lei n.'
758/2009 , atendido as regras do Editalde regência do Certame e considerando

A realização do Processo Seletivo n' 022/2022, pela Secretaria Municipal de
Educação e Esporões. para contratação de pessoal, de conformidade com a.legislação
em vigora

Que não existe nenhum recurso pendente de julgamento

Que já foram cumpridas todas as fases do processo seletivo e não há qualquer
nulidade a ser declarada ou irregularidade a ser supridal

DECRETA

Art. I'
001/2022.

Fica homologado o Processo Seletivo 022/2022, regido pelo Edital

Art. 2' - Faz parte integrante do presente Decreto a lista dos aprovados
publicada em 13/06/2022. considerando que foram cumpridos todos os trâmites e
prazos do Edita1001/2022.

Art. 3' - A convocação dos aprovados seguirá rigorosamente a ordem de
classificação publicada, obedecendo ao número de vagas constante no Edital
001/2022.

Art. 4' - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação.



'Ç-"---'""! c:

I'\ I'\
0

'Ü'

L .....j

0
s l ''í

..( l .: l :g Íi «4'«-««+"«-"y'

n.. l n.

co =
0u
=0

FO

lu

0
a.

l

0 0 0
0 g\ê\g

0
000 0

.J
<Z
0

}-
J

IH

0
0 0 0 010

::)

'}$\.B
-«W«

0
Z
F-

0

}-

Z

}-
ê\êã\

1 '+ 00 0

00

I'ü r\

0 ⓕl

I'\ m l I'-

i #' .

0
0 .H ! r'- 00

I'\
lⓕ 00

} ,.r
'Í

>

<{

ío

0
c)

c)
><

0
Z


